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Efter föreningens första fullständiga verksamhetsår kan vi konstatera att ekonomin ser mycket 
bra ut. Vi har under detta år dels lyckats betala av föreningens lån på 5000 kr samtidigt som 
har balanserat ut förra årets förlust på 2723 kr. Utöver detta har vi dessutom reserverat 2500 
kronor för utbetalning till insamlingsstiftelsen Newbranch. Dessa pengar är öronmärkta till att 
täcka årsavgiften för 90-konto och skall betalas vidare till SFI. Efter balanserad vinst hade 
föreningen ett resultat på 676 kronor, som styrelsen föreslår balanseras i ny räkning. 
 
Föreningens expansion när det gäller medlemsantal är däremot extremt dåligt. Vi är endast 
uppe i knappa 50 medlemmar och de flesta av dessa har blivit värvade av ordföranden i 
föreningen. Det finns överhuvudtaget ingen exponentiell tillväxt att tala om, med betydelsen 
av att medlemmar värvar medlemmar. Föreningens satsning på biokvällar har inte gett något 
nämnvärt resultat ifråga om nya medlemmar, men har däremot genererat ett betydelsefullt 
ekonomiskt tillskott till föreningen. I hopp om att göra bioaftnarna lite mer tillgängliga mer 
åtråvärda för potentiella nya medlemmar har föreningen därför halverat antalet och förpassat 
dessa till fredagar.  
 
Föreningen kontaktade i november-december månad ca 1000 företag i Malmö-Lund regionen 
för att sälja julklappar i form av årsmedlemskap i föreningen. Detta gav tyvärr ingen 
utdelning, men kostade emellertid inte heller föreningen något (förutom obetald nedlagd tid). 
De grundläggande orsakerna till detta faktum är troligen att Newbranch inte är känt, har lågt 
medlemsantal och saknar 90-konto. De två första orsakerna kan man inte göra mycket åt 
förutom att utöva kostsam marknadsföring, vilket går stick i stäv med föreningens stadgar.  
 
Föreningen har dock nu i samarbete med insamlingsstiftelsen Newbranch och aktiebolaget 
Newbranch GreenHouse AB ordnat så att stiftelsen får en ekonomisk möjlighet att skaffa ett 
90-konto (kostnad 5000 kr / år). Föreningen har tillfrågat sina medlemmar om intresset av att 
skaffa ett 90-konto, vilket resulterade i ett enhälligt ”JA”. Vi kan nu bara hoppas på att ett 90-
konto nummer nu kommer att locka fler medlemmar till föreningen.     
 
Vi uppmanar dock att våra medlemmar helst måste bli lite mer aktiva på att sprida ryktet om 
vår förening. Den grundläggande tanken i föreningen är att dess expansion skall ske genom 
att vi gör ett bra arbete och att folk självmant söker upp oss genom att de hör detta ifrån våra 
medlemmar. Vi arbetar inte med den brukliga metoden där man ger folk dåligt samvete för 
allt det elände som finns i världen och sedan säljer samvete genom aktiv marknadsföring med 
kapital som kunde ha gått till välgörande ändamål istället. 
 
Så vi hoppas på att i alla fall spränga den magiska gränsen på 100 medlemmar år 2005. Det 
enda som behövs för att göra detta är att varje medlem får in en ny person i föreningen. Bjud 
med dem på en bio-afton, grillkväll eller välkomstmöte och låt dem själva avgöra vad de 
tycker om vårt koncept. Eller varför inte ge bort ett provmedlemskap i födelsedagspresent 
eller julklapp (kostnad 100 kr) ! 
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1 : Det som redovisas här är de totala intäkterna ifrån föreningens olika föreningsmöten. För 
en specifikation över intäkter och kostnader se vänligen bokslut sidan 4. 
 
2 : Ändamålskostnader är till 100% utdelade medel till insamlingsstiftelsen Newbranch. 
 
3 : Bankkostnader är den sammanlagda kostnaden för alla bankkonton, transaktioner och 
räntor för föreningen. Se bokslut sidan 4. 
 
4 : För en specifikation över kassa och bank se sidan 4. 
 
5 : 2500 kr är reserverat till insamlingsstiftelsen för kostnader i samband med 90-konto. 
 
6 : Se sammanställningen för ”Eget Kapital”. 
 
7 : Medlemskapital är medlemmarnas insättningar i föreningen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Andreas Nygren Anders Aspensuund 
 
 
 
 
 
 
 
Petra Stjärnborg Fredrik Zander 



 

 


